
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Číslo 
opatření 

Datum 
změny 

Číslo usnesení RM nebo 
ZM 

Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0016 10.4.2017 314/2017 4 717 740,00 4 717 740,00 12.4.2017 14:29 

RO0017 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:29 

RO0018 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:30 

RO0019 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:30 

RO0020 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:30 

RO0021 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:30 

RO0022 10.4.2017 314/2017 3 814 020,00 3 814 020,00 12.4.2017 14:31 

RO0023 10.4.2017 314/2017 1 199 375,00 1 199 375,00 12.4.2017 14:31 

RO0024 10.4.2017 314/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:31 

RO0025 10.4.2017 366/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:31 

RO0026 10.4.2017 367/2017 0,00 0,00 12.4.2017 14:32 

RO0027 10.4.2017 364/2017 0,00 0,00 12.4.2017 16:44 

RO0028 24.4.2017 715/2017/ZM 0,00 0,00 25.4.2017 12:04 

RO0029 2.5.2017 374/2017 335 500,00 335 500,00 4.5.2017 9:11 

RO0030 2.5.2017 374/2017 43 000,00 43 000,00 4.5.2017 9:30 

RO0031 2.5.2017 374/2017 0,00 0,00 4.5.2017 9:30 

RO0032 2.5.2017 374/2017 133 876,80 133 876,80 4.5.2017 9:36 

RO0033 2.5.2017 374/2017 50 479,00 50 479,00 4.5.2017 9:46 

RO0034 2.5.2017 374/2017 0,00 0,00 4.5.2017 9:46 

RO0035 2.5.2017 374/2017 0,00 0,00 4.5.2017 9:47 

RO0036 2.5.2017 374/2017 650 000,00 650 000,00 4.5.2017 9:56 

RO0037 2.5.2017 374/2017 20 000,00 20 000,00 4.5.2017 10:05 

RO0038 2.5.2017 374/2017 0,00 0,00 4.5.2017 10:08 

RO0039 2.5.2017 374/2017 335 500,00 335 500,00 4.5.2017 10:13 

RO0040 2.5.2017 374/2017 285 000,00 285 000,00 4.5.2017 10:22 

RO0041 2.5.2017 374/2017 60 000,00 60 000,00 4.5.2017 10:35 

RO0042 2.5.2017 374/2017 812 459,46 812 459,46 4.5.2017 10:54 

RO0043 2.5.2017 436/2017 0,00 0,00 5.5.2017 8:45 

 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města 
Příbram v roce 2017.  
 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB  42882/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 09.05.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 10.04.2017: 
11) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – j) 
R.usn.č.314/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 16 
11 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (ÚZ 13305) o částku 4.717.740,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu  výdajů kapitoly 787 - CSZS ve výši 
4.717.740,00 Kč z důvodu přijetí neinvestiční dotace (ÚZ 13305) z rozpočtu St.Č kraje pro 
poskytovatele sociálních služeb na činnosti nebo soubor činností podle zákona č. 108/2006 Sb., 
zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začleňování nebo prevence 
sociálního vyloučení na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 
- OE (ÚZ 13305) o částku 4.717.740,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu  výdajů kapitoly 787 - CSZS ve výši 4.717.740,00 
Kč z důvodu přijetí neinvestiční dotace (ÚZ 13305) z rozpočtu St.Č kraje pro poskytovatele 
sociálních služeb na činnosti nebo soubor činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících 
pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začleňování nebo prevence sociálního vyloučení 
na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0031 741 - OE  4122 13305 3603 
neinvestiční dotace KÚ - 

poskytování soc. služeb 
4 717 740,00 

RP0031 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 4 717 740,00 

RP0031 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 

poskytování soc. služeb 
4 717 740,00 

RP0031 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 
-4 717 740,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 17 
11 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 
- OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro podporu v 
oblasti výchovy a vzdělávání pro dotační řízení města Příbram na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - OŠKS z 
důvodu schválení programových dotací, poskytovaných v rámci Programu pro podporu v oblasti 
výchovy a vzdělávání pro dotační řízení města Příbram na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5901 002 Školství 3488 Podpora - VÝCHOVA A 

VZDĚLÁVÁNÍ 

-600 000,00 

RP0039 777 - OŠKS 3111 5331 002 Školství 1883 MŠ (příspěvkové organizace 

města Příbram) 

87 749,00 

RP0039 777 - OŠKS 3121 5333 002 Školství 1885 Gymnázia 83 741,00 

RP0039 777 - OŠKS 3122 5333 002 Školství 1886 Střední odborné školy 38 936,00 

RP0039 777 - OŠKS 3231 5331 002 Školství 3949 ZUŠ (příspěvková 45 861,00 



 

3 

 

organizace města Příbram) 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5221 002 Školství 3950 Obecně prospěšné 

společnosti 

10 000,00 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5223 002 Školství 3951 Církevní právnické osoby 19 013,00 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5493 002 Školství 3952 Fyzické osoby 18 277,00 

RP0039 777 - OŠKS 3119 5222 002 Školství 1887 Spolky 213 776,00 

RP0039 777 - OŠKS 3113 5331 002 Školství 1884 ZŠ (příspěvkové organizace 

města Příbram) 

82 647,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 18 
11 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 
– OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační 
řízení města Příbram na rok 2017 v oblastech kulturní aktivity, zahraniční vztahy a památky 
místního významu  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS z 
důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblastech kulturní aktivity, zahraniční vztahy a památky místního významu.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5901 001 Kultura, 

sport 

3465 Podpora - KULTURNÍ AKTIVITY -1 372 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5222 001 Kultura, 

sport 

3393 Neinv. transfery spolkům 988 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5223 001 Kultura, 

sport 

3394 Neinv. transfery církvím a 

náboženským společnostem 

40 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5212 001 Kultura, 

sport 

3395 Neinv. transfery nefinančním 

podnikatelským subjetkům-

fyzickým osobám 

30 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5493 001 Kultura, 

sport 

3397 Účelové neinv. transfery 

fyzickým osobám 

131 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5221 001 Kultura, 

sport 

3399 Neinvest. transfery obecně 

prospěšným společnostem  

15 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5333 001 Kultura, 

sport 

3406 Neinvestiční transfery školským 

právnickým osobám zřízeným 

státem, kraji a obcemi 

100 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5331 001 Kultura, 

sport 

3407 Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 

33 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5213 001 Kultura, 

sport 

3398 Neinv. transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům 

právnickým osobám 

35 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5901 001 Kultura, 

sport 

3470 Podpora - ZAHRANIČNÍ 

VZTAHY 

-200 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5493 001 Kultura, 

sport 

3647 Fyzické osoby  27 500,00 



 

4 

 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5331 001 Kultura, 

sport 

3948 Zřízené příspěvkové organizace 

vlastní  

40 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5333 001 Kultura, 

sport 

3435 Střední odborné školy 50 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5222 001 Kultura, 

sport 

3472 Spolky 82 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3330 5901 001 Kultura, 

sport 

3471 Podpora - PAMÁTKY 

MÍSTNÍHO VÝZNAMU 

-46 364,00 

RP0040 777 - OŠKS 3330 5223 001 Kultura, 

sport 

3645 Církve a náboženské 

společnosti 

46 364,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 19 
11 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 
- OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační 
řízení města Příbram na rok 2017 v oblastech činnost sportovních organizací a jednorázové 
sportovní akce 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - OŠKS z 
důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblastech činnost sportovních organizací a jednorázové sportovní akce. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpo

čtu 

popis částka změny 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5901 001 

Kultura, 

sport 

3469 Podpora - JEDNORÁZOVÉ 

SPORTOVNÍ AKCE 

-600 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5222 001 

Kultura, 

sport 

3404 Neinvestiční transfery spolkům 441 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5493 001 

Kultura, 

sport 

3405 Účelové neinvestiční transfery 

fyzickým osobám 

69 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5213 001 

Kultura, 

sport 

3947 Neinv. transfery podnikatel. 

subjektům - PO 

90 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5901 001 

Kultura, 

sport 

3467 Podpora - ČINNOST 

SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

-2 536 662,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5222 001 

Kultura, 

sport 

3402 Neinvestiční transfery spolkům 2 536 662,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 20 
11 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 723 
– OŽP z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační 
řízení města Příbram na rok 2017 v oblasti životního prostředí 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 723 - OŽP z 
důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblasti životního prostředí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

5 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 

prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0033 723 - OŽP 3799 5221 001 

Dotace 

2668 Obecně prospěšné společnosti 10 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5901 001 

Dotace 

3473 Podpora - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ -250 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5222 001 

Dotace 

2669 Spolky 157 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5331 001 

Dotace 

2670 Zřízené příspěvkové organizace 79 500,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5493 001 

Dotace 

2945 Fyzické osoby nepodnikající - 

účelové transfery 

3 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 21 
11 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 728 
- OSVZ z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační 
řízení města Příbram na rok 2017 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 728 - OSVZ z 
důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 

prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0037 728 - OSVZ 3539 5901 001 

Dotace  

3464 Podpora - ZDRAVOTNICTVÍ -50 000,00 

RP0037 728 - OSVZ 3539 5222 001 

Dotace  

2660 Spolky 50 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4359 5213 001 

Dotace  

3773 Nefinanční podnikatelské subjekty 

(právnické osoby) 

60 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5339 001 

Dotace  

3650 Příspěvkové organizace (cizí 

zřizovatel) 

90 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5222 001 

Dotace  

2666 Spolky  58 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5223 001 

Dotace  

2665 Církve a náboženské společnosti 90 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5221 001 

Dotace  

2659 Obecně prospěšné společnosti 235 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5901 001 

Dotace  

3463 Podpora - SOCIÁLNÍ -533 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 22 
11 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.814.020,00 Kč a výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků ze státního rozpočtu na 
výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.814.020,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV 



 

6 

 

ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků ze státního rozpočtu na výkon agendy 
sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0034 741 - OE  4116 13011 001 Neinvestiční  48 Neinvestiční dotace SR  3 814 020,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5032 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

1091 Zdravotní pojištění 234 270,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5151 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2867 Voda 5 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5194 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

3113 Věcné dary 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5031 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

1090 Sociální pojištění 650 750,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5162 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2846 Služby telekomunikací 

a radiokomunikací 

37 500,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5167 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2851 Služby školení a 

vzdělávání 

80 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5038 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

1094 Povinné pojištění 10 933,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5161 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2847 Poštovné 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5156 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2848 Pohonné hmoty 30 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5153 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2869 Plyn 35 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5011 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

1089 Platy 2 603 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5171 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2849 Opravy a údržba 15 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5169 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2844 Nákup služeb 33 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5139 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2843 Nákup materiálu 22 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5136 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2850 Nákup knih 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5424 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

1861 Náhrada mezd v době 

nemoci 

18 567,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5154 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2868 Elektrická energie 20 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5173 13011 007 Dotace MPSV 

na SPOD  

2845 Cestovné 10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 23 



 

7 

 

11 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 1.199.375,00 Kč a rozpočtu 
výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu 
přijetí transferu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. 
MŠMT - 10790/2016-1 na projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle MS2014+: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 1.199.375,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 - OVV ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 
transferu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. 
MŠMT - 10790/2016-1 na projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle 
MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0020 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční  3787 MAP 89 % 1 067 443,75 

RP0020 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční  3788 MAP 11 % 131 931,25 

RP0044 719 - OVV 3119 5229 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3827 MAS Podbrdsko, 

z.s. (11 %) 

43 552,08 

RP0044 719 - OVV 3119 5229 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3826 MAS Podbrdsko, 

z.s. (89 %) 

352 375,92 

RP0044 719 - OVV 3119 5011 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3789 Platy změstnanců  

85 %  

320 400,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5011 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3790 Platy zaměstnanců 

10 % 

39 600,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3792 Ostatní osobní 

výdaje (dohody) 85 

% 

234 070,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3793 Ostatní osobní 

výdaje (dohody) 10 

% 

28 930,00 



 

8 

 

RP0044 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3795 Pojistné na sociální 

zabezpečení 85 %  

116 946,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3797 Pojistné na sociální 

zabezpečení 10 % 

14 454,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3799 Pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 

85 % 

42 097,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3800 Pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 

10 % 

5 203,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5038 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3802 Pojistné na úrazové 

pojištění 85 % 

1 555,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5038 33063 005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3803 Pojistné na úrazové 

pojištění 10 % 

192,00 

RP0044 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní 

správy 

182 Platy zaměstnanců -59 968,75 

RP0044 719 - OVV 3119 5011  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3791 Platy změstnanců - 

spoluúčast 5 % 

15 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5021  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3794 Ostatní osobní 

výdaje (dohody) - 

dohody 5 %  

12 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5031  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3798 Pojistné na sociální 

zabezpečení - 

spolu´čast 5 % 

3 000,00 



 

9 

 

RP0044 719 - OVV 3119 5162  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3822 Služby 

telekomunikací a 

radiokomunikací - 

spoluúčast 5 % 

1 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5032  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3801 Pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění - 

spoluúčast 5 % 

1 500,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5139  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3816 Nákup materiálu - 

spoluúčast 5 % 

14 268,75 

RP0044 719 - OVV 3119 5137  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3807 DHDM (tiskárna, 

notebook, PC, 

mobily) - spoluúčast 

5 % 

11 200,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5169  005 Místní akční 

plán ORP Příbram 

(projekt 

Operačního 

programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání) 

3813 Nákup ostatních 

služeb - spoluúčast 

5 % 

2 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 24 
11 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve výši 68.431,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 719 
- OVV ve stejné výši z důvodu nákupu vybavení společenské místnosti v Komunitním domě 
seniorů Příbram VII, Žežická 193 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly      741 - OE (rezerva starosty) ve výši 68.431,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši         z důvodu nákupu vybavení společenské místnosti v Komunitním domě 
seniorů Příbram VII, Žežická 193. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek rozpočtu popis částka 

změny 

RP0036 719 - OVV 6171 5137 001 Činnost 

místní správy 

189 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek do 40.000,-- Kč 

68 431,00 

RP0045 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 660 Rezerva starosty -68 431,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 25 
63) Plavecká mola na Novém rybníce 

R.usn.č.366/2017        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informace o nabídkách na plavecká mola na Novém rybníce v Příbrami. V návrhu jsou tři plavecká 
mola se žebříkem do vody u východního břehu rybníka.  

 
II.   s ch v a l u j e  



 

10 

 

1) Přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene c) a 
na základě poptávkového řízení, uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž ocelové 
konstrukce plaveckých mol se společností Metyzol, s.r.o., v cenové výši 330.810,00 Kč bez 
DPH (tj. 400.280,00 Kč vč. DPH). 

2) Přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene c) a 
na základě poptávkového řízení, uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž terasových 
prken na tři plavecká mola s panem Milanem Kubrichtem, v cenové výši 340.800,00 Kč bez 
DPH (tj. 412.368,00 Kč vč. DPH). 

3) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 
v rámci kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3598 Rezerva o částku 671.610,00 Kč bez 
DPH (tj. 812.648,00 Kč vč. DPH) a navýšení prvku č. 3944 Realizace stavby ve stejné výši 
v souvislosti s realizací investičních akcí na Novém rybníce.  

 
                                                          
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 26 
64) Schválení změn a víceprací na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, zimní stadion Příbram“ 

R.usn.č.367/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření dodatku č.1 s firmou MTStav Příbram s.r.o. (IČ:27240088), který bude řešit navýšení 
ceny díla o 110.551,03 Kč bez DPH (133.766,74 Kč včetně DPH).                                             

2) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 
 v rámci kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3598 - Rezerva (Rezerva na 
kapitálové výdaje) o částku 133.766,74 Kč a navýšení prvku 3783 – Zimní stadion Příbram 
(Stavební úpravy WC) ve stejné výši. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 27 
61) Poskytnutí finančního daru pro rodinu Šebkových 

R.usn.č.364/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Poskytnutí finančního daru pro manžele Denisu a Karla Šebkových, trvale bytem Hornická 
194, Příbram II ve výši 20 000 Kč a to z kap. 741 - OE, prvek 660 (rezerva starosty). 

2) Rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů, a to ve snížení kap. 741 - OE, prvek 660 (rezerva starosty) o částku              
20 000 Kč a navýšení kap. 728 - OSVZ, prvek 3953 (sociální pomoc rodině) ve stejné výši. 

 

Rozpočtové opatření schválené ZM dne 24.04.2017: 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 28 
7) Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 

Usn. č. 715/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  
 
Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly  
777 - OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro 
dotační řízení města Příbram na rok 2017 v oblasti vrcholový a výkonnostní sport 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS  
z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblasti vrcholový a výkonnostní sport. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5901 001 Kultura, 

sport 

3466 Podpora - VRCHOLOVÝ A 

VÝKONNOSTNÍ SPORT 

-9 000 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5222 001 Kultura, 

sport 

3400 Neinvestiční transfery 

spolkům 

5 200 000,00 



 

11 

 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5493 001 Kultura, 

sport 

3401 Účelové neinvestiční 

transfery fyzickým osobám 

40 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5213 001 Kultura, 

sport 

3414 Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým 

osobám 

3 750 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5212 001 Kultura, 

sport 

3946 Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým 

osobám 

10 000,00 

 
                                                          

Rozpočtová opatření schválená RM dne 05.05.2017: 
 

7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – n) 

R.usn.č.374/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 29 
7 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 335.500,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné 
výši z důvodu přijetí 1. splátky neinvestiční účelové dotace (ÚZ 00603) z rozpočtu St.Č kraje na 
"Zajišťování regionálních funkcí knihoven" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 335.500,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z 
důvodu přijetí 1. splátky neinvestiční účelové dotace (ÚZ 00603) z rozpočtu St.Č kraje na 
"Zajišťování regionálních funkcí knihoven". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0048 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 
Neinvestiční dotace StČ kraje, 

regionální funkce knihoven 
335 500,00 

RP0048 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálních funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
335 500,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 30 
7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 43.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 43.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0054 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3928 Nové pracovní 

příležitosti  82,38 % 

z ESF (vrátný na 

ubytovně) 

35 423,40 



 

12 

 

RP0054 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3929 Nové pracovní 

příležitosti 17,62 % 

ze SR (vrátný na 

ubytovně) 

7 576,60 

RP0060 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 26 435,74 

RP0060 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 5 654,26 

RP0060 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojištění 

2 379,13 

RP0060 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojštění 

508,87 

RP0060 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku  

zaměstnanosti 

6 608,52 

RP0060 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 

příležitosti (vrátný) 

- VPP, OP 

Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku 

zaměstnanosti 

1 413,48 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 31 
7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 782 - OKM o částku 200.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve 
stejné výši z důvodu pořádání akce "Den sportu" v rámci oslav 801 let města Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly     782 - OKM o částku 200.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve stejné 
výši z důvodu pořádání akce "Den sportu" v rámci oslav 801 let města Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název 

akce 

prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0058 777 - 

OŠKS 

3319 5169  001 

Kultura, 

sport 

3721 Nákup ostatních služeb -200 000,00 

RP0059 782 - 

OKM 

3319 5169  009 Den 

sportu 

3962 Nákup ostatních služeb 100 000,00 

RP0059 782 - 

OKM 

3319 5139  009 Den 

sportu 

3963 Nákup materiálu 50 000,00 

RP0059 782 - 3319 5494  009 Den 3964 Odměny a dary  50 000,00 



 

13 

 

OKM sportu 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 32 
7 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 133.876,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt  "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 
Klubíčko 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 133.876,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt  "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 
Klubíčko. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0057 741 - OE  4116 33063 3954 

Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - "Šablony" MŠ 

Klubíčko - 85% 

113 795,28 

RP0057 741 - OE  4116 33063 3955 

Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - "Šablony" MŠ 

Klubíčko - 15% 

20 081,52 

RP0057 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3956 

Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - "Šablony" MŠ 

Klubíčko - 85% 

113 795,28 

RP0057 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3959 

Neinvestiční účelová dotace z 

MŠMT - Šablony" MŠ Klubíčko - 

15% 

20 081,52 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 33 
7 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 50.479,00 Kč a 
změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
50.479,00 Kč od Úřadu práce ČR za období února 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 50.479,00 Kč a změny 
rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
50.479,00 Kč od Úřadu práce ČR za období února 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0053 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 

transfery 

3625 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

41 584,60 

RP0053 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 

transfery 

3626 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

8 894,40 

RP0053 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 

dotačních titulů 

50 479,00 



 

14 

 

RP0064 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 31 033,37 

RP0064 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 6 637,63 

RP0064 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 

82,38 % 

2 792,68 

RP0064 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 

17,62 % 

597,32 

RP0064 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 82,38 

% 

7 758,55 

RP0064 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a 

pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 17,62 

% 

1 659,45 

RP0064 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy zaměstnanců -37 671,00 

RP0064 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní pojištění -3 390,00 

RP0064 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -9 418,00 

 
 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 34 
7 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města Příbram)  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 792 - 
FOVM (Fond vodohospodářského majetku města Příbram). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0066 792 - FOVM 3639 6121 002 Kapitálové 

výdaje 

3834 Příbram I, ul. Riegrova - Dvořákovo 

nábřeží - prodloužení dešťové 

kanalizace 

897 976,00 

RP0066 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 

výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - obnova 

kanalizace + obnova vodovodu 

-897 976,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 35 



 

15 

 

7 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM z důvodu realizace investiční výstavby na Novém rybníku 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM        z důvodu realizace investiční výstavby na Novém rybníku. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0051 786 - OIRM  3639 6901 022 Rezerva na 

kapitálové výdaje 

3598 Rezerva -548 927,00 

RP0051 786 - OIRM  3412 6121 031 Nový rybník 3944 Realizace stavby 548 927,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 36 
7 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 650.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši a dále změna rozpočtu výdajů kapitoly 787 -  CSZS, tj. navýšení neinvestičního transferu 
o částku 650.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu 
přijetí první splátky dotace z KÚ Středočeského kraje na provoz protialkoholní záchytné stanice 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 650.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné 
výši a dále změna rozpočtu výdajů kapitoly 787 -  CSZS, tj. navýšení neinvestičního transferu o 
částku 650.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí 
první splátky dotace z KÚ Středočeského kraje na provoz protialkoholní záchytné stanice.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0068 741 - OE  4122 718 3970 
Neinv. dotace KÚ - CSZS - 

záchytná stanice 
650 000,00 

RP0068 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 650 000,00 

RP0068 787 - CSZS 3539 5336 718 3969 
Neinvestiční dotace KÚ - záchytná 

stanice 
650 000,00 

RP0068 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 
-650 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 37 
7 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje pro ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 na 
pořádání soutěže "Taneční pohár 2017" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 20.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje pro ZŠ,  Příbram II, Jiráskovy sady 273 na 
pořádání soutěže "Taneční pohár 2017" 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0067 741 - OE  4122 001 3667 
Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ 

Jiráskovy sady 
20 000,00 

RP0067 788 - ŠŠZ 3113 5336 001 3668 
Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ 

20 000,00 



 

16 

 

Jiráskovy sady 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 38 
7 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů,  snížení 
výdajů kapitoly 777 - OŠKS o částku 135.729,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, a to z 
důvodu částečného pokrytí nákladů na pořízení a instalaci zabezpečení MŠ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů,  snížení výdajů 
kapitoly 777 - OŠKS o částku 135.729,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, a to z důvodu 
částečného pokrytí nákladů na pořízení a instalaci zabezpečení MŠ. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0062 777 - OŠKS 3299 5901  1301 Rezerva  -135 729,00 

RP0062 788 - ŠŠZ 3111 6351  2987 
Alternativní MŠ, Školní 143, Pb. 

VIII 
70 261,00 

RP0062 788 - ŠŠZ 3111 6351  2369 MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 30 261,00 

RP0062 788 - ŠŠZ 3111 6351  3967 MŠ, Příbram VIII, Školní 131 35 207,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 39 
7 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 335.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu 
přijetí 2. splátky neinvestiční účelové z rozpočtu Středočeského kraje na "Zajišťování regionálních 
funkcí knihoven" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 335.500,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 2. 
splátky neinvestiční účelové z rozpočtu Středočeského kraje na "Zajišťování regionálních funkcí 
knihoven". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0069 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálních funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
335 500,00 

RP0069 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 
Neinvestiční dotace StČ kraje, 

regionální funkce knihoven 
335 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 40 
7 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly     741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 285.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV   ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 
transferu dle Rozhodnutí      o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. MŠMT 
- 10790/2016-1 na projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle MS2014+: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 285.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 - OVV ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí 
transferu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. 
MŠMT - 10790/2016-1 na projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle 
MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. 



 

17 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 

název akce prvek 

rozp. 

popis částka 

změny 

RP0055 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční přijaté transfery 3787 MAP 89 % 253 650,00 

RP0055 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční přijaté transfery 3788 MAP 11 % 31 350,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5137 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3805 DHDM (tiskárna, 

notebook, PC, 

mobily) 85 % 

42 500,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5137 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3806 DHDM (tiskárna, 

notebook, PC, 

mobily) 10 % 

5 000,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5139 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3814 Nákup materiálu 

85 % 

106 250,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5139 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3815 Nákup materiálu 

10 % 

12 500,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5167 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3817 Školení a 

vzdělávání 85 % 

106 250,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5167 33063 005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3818 Školení a 

vzdělávání 10 % 

12 500,00 

RP0071 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní správy 182 Platy 

zaměstnanců 

-15 000,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5137  005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3807 DHDM (tiskárna, 

notebook, PC, 

mobily) - 

spoluúčast 5 % 

2 500,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5139  005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3816 Nákup materiálu 

- spoluúčast 5 % 

6 250,00 

RP0071 719 - OVV 3119 5167  005 Místní akční plán ORP Příbram 

(projekt Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3819 Školení a 

vzdělávání - 

spoluúčast 5 % 

6 250,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 41 
7 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů (transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
60.000,00 Kč a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu 
přijetí příspěvku 60.000,00 Kč od Úřadu práce ČR za období února 2017 dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč a změny 
rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
60.000,00 Kč od Úřadu práce ČR za období února 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 



 

18 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0070 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3625 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

49 428,00 

RP0070 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3626 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

10 572,00 

RP0070 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 

titulů 

60 000,00 

RP0073 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0073 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0073 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 

82,38 % 

3 319,91 

RP0073 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 

17,62 % 

710,09 

RP0073 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 82,38 

% 

9 221,62 

RP0073 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 

vytvoření prac. příležitostí v 

rámci veřejně prospěšných prací 

(koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 17,62 

% 

1 972,38 

RP0073 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy zaměstnanců -44 776,00 

RP0073 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní pojištění -4 030,00 

RP0073 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -11 194,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 42 
7 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku  812.459,46 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 
719 - OVV ve výši 352.659,46 Kč (neinvestiční  transfery) a rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT ve 
výši              459.800,00 Kč (investiční transfery) z důvodu přijetí dotace v celkové výši 812.459,46 
Kč dle Rozhodnutí        o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/033/0002855 na realizaci projektu: Efektivní 
úřad města Příbram" registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002855, prioritní osa OPZ: 4 - 
Efektivní veřejná správa 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 812.459,46 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV ve výši 352.659,46 Kč (neinvestiční transfery) a rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT ve výši 
459.800,00 Kč (investiční transfery) z důvodu přijetí dotace v celkové výši 812.459,46 Kč dle 



 

19 

 

Rozhodnutí                       o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/033/0002855 na realizaci projektu: 
Efektivní úřad města Příbram" registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002855, prioritní osa 
OPZ: 4 - Efektivní veřejná správa. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0056 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3957 Neinvestiční účelová 

dotace MPSV 85 % 

315 537,42 

RP0056 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 

přijaté transfery 

3958 Neinvestiční účelová 

dotace MPSV 10 % 

37 122,04 

RP0056 741 - OE  4216 13013 002 Investiční přijaté 

transfery 

3960 Investiční účelová dotace 

od MPSV 85 % 

411 400,00 

RP0056 741 - OE  4216 13013 002 Investiční přijaté 

transfery 

3961 Investiční účelová dotace 

od MPSV 10 % 

48 400,00 

RP0072 719 - OVV 6171 5021  008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3971 Ostatní osobní výdaje - 

spoluúčast 

7 935,00 

RP0072 719 - OVV 6171 5169  008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3974 Nákup ostatních služeb - 

spoluúčast 

5 296,01 

RP0072 719 - OVV 6171 5167  008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3975 Školení a vzdělávání - 

spoluúčast 

5 296,01 

RP0072 719 - OVV 6171 5038  008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3979 Pojistné na úrazové 

pojištění - spoluúčast 

34,00 

RP0072 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní 

správy 

182 Platy zaměstnanců -18 561,02 

RP0072 719 - OVV 6171 5021 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3976 Ostatní osobní výdaje - 

EU  

134 895,00 

RP0072 719 - OVV 6171 5038 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3980 Pojistné na úrazové 

pojištění - EU 

566,95 

RP0072 719 - OVV 6171 5169 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3981 Nákup ostatních služeb - 

EU 

89 560,53 

RP0072 719 - OVV 6171 5167 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3982 Školení a vzdělávání - 

EU 

89 561,06 

RP0072 719 - OVV 6171 5021 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3983 Ostatní osobní výdaje - 

ČR 

15 870,00 

RP0072 719 - OVV 6171 5038 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3986 Pojistné na úrazové 

pojištění - ČR 

66,70 

RP0072 719 - OVV 6171 5169 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

3987 Nákup ostatních služeb - 

ČR 

11 069,94 



 

20 

 

13013 

RP0072 719 - OVV 6171 5167 13013 008 "Efektivní úřad" 

vč. dotace ÚZ 

13013 

3988 Školení a vzdělávání - 

ČR 

11 069,28 

RP0075 721 - OIT 6171 6111  002 "Efektivní úřad 

města Příbram" vč. 

dotace ÚZ 13013 

3989 SW na podporu 

projektového řízení - 

spoluúčast 

24 200,00 

RP0075 721 - OIT 6171 5901  001 Provozní výdaje 

OIT 

3106 Rezerva -24 200,00 

RP0075 721 - OIT 6171 6111 13013 002 "Efektivní úřad 

města Příbram" vč. 

dotace ÚZ 13013 

3990 SW na podporu 

projektového řízení - EU 

411 400,00 

RP0075 721 - OIT 6171 6111 13013 002 "Efektivní úřad 

města Příbram" vč. 

dotace ÚZ 13013 

3991 SW na podporu 

projektového řízení - ČR 

48 400,00 

 
                                                                                                                     
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 43 
74) Navýšení investičního a provozního příspěvku MŠ Jungmannova 91, 261 01 Příbram III 

R.usn.č.436/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení investičního příspěvku ve výši 165 280 Kč z rozpočtu kapitoly 741 – OE, pro MŠ 
Jungmannova 91, 261 01 Příbram III, 

2) navýšení provozního příspěvku ve výši 834 720 Kč z rozpočtu kapitoly 741 – OE, pro MŠ 
Jungmannova 91, 261 01 Příbram III, 

3) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení 
rozpočtu běžných výdajů 788 – ŠSZ, číslo prvku 908 (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 – 
neinvestiční příspěvek) o částku 834 720 Kč, navýšení kapitálových výdajů kapitoly 788 – 
ŠSZ, číslo prvku 1388 (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91) o částku 165 280 Kč a snížení 
rozpočtu kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 (Rezerva z dotačních titulů) o částku 
1.000.000,00 Kč. 

 
                                                                          
 

 
 
 
 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 


